
電11111話：079-232-0573
ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ：0120-84-0573

営業時間：AM9：00～PM18：00
日曜祝日：AM9：00～PM17：00

e-mail    yamasaki@tatsuno.heart-y.ne.jp

新車・中古車販売・東京海上日動保険代理店

山崎モータース株式会社

姫路市香寺町溝口841-2

定 休 日:毎週水曜日
夜間も電話対応しています。

URL http://www.heart-y.ne.jp/yamasaki/

国道312号線 播但道

溝口交差点

溝口駅

国道312号線 播但道

溝口交差点

溝口駅

キッズコーナーを設置しました。
お子様連れご家族も安心してご来
店ください。

明るい待合ルームで、待ち時間を
おくつろぎ下さい。
作業風景を待合室から確認できま
す。

ご来店いただいたお客様には、フ
リードリンクをご準備しております。
お好きな飲み物をお申し付けくださ
い。

　日ごろより皆様のご愛顧を受け、山崎モータースもおかげさまをもちまして、会社設立
20周年、昭和32年からの個人営業から数えると創業50周年を迎えることとなりました。
　これは、多くのお客様よりかわいがっていただいたおかげと大変感謝いたしておりま
す。
　今後も、皆様のカーライフのお役に立てますよう、日々努力して参りたいと思います。
　日ごろの感謝を込め、『軽四自動車のオイル交換を工賃込み価格で1，000円』にてご
提供させていただくことにいたしました。
　当店ご利用初めての方も、今までご利用いただいている方も皆様にご提供させていた
だきます。ご家族、お知合い皆様でご来店下さいます事お待ち申し上げております。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　山崎モータース株式会社　社員一同


